@ SZPITAL KLINICZNY CEGLANA

D/ZP/381/101B/14 Katowice, dn. 30.12.2014 r.

Do wszystkich Wykonawe6ow

Dot. postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzgtu jednorazowego do wkiuc

PYTANIE 1 : Zalacznik nr 4.5 poz. 1 Proszg o dopuszczenie strzykawek: ,,Strzykawki 1 ml; jalowe, jednorazowe,
pakowane pojedynczo z oznaczona data waznosci, oznakowane podziatka co 0, 1 ml lub co 0, 05 ml, co 0, 01ml co 0,
025ml, koncéwka standardowa typu Luer z naktadang igla 0,33x 13mm, trzyczgsciowe.”

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w poz. 1 czgsci nr 5 wyzej opisanych strzykawek.

PYTANIE 2 : Zalacznik nr 4.5 poz. 6 Proszg o dopuszczenie: ,,Igta 0,30 mm x 40mm jatowa, jednorazowa, typ luer.”
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy, w zwiazku z zaistniats omylka, zmienia tre$¢ poz. 6 Zalacznika nr 4.5 w nastepujacy
sposob: ,, Igta 0,3-0,33mm x 12-13mm, jalowa, jednorazowa, typ luer”. W zalgczeniu do niniejszego pisma zmieniony
Zalacznik nr 4.5.

PYTANIE 3 : Zatacznik nr 4.5 poz.7  Proszg¢ o dopuszczenie: ,,Igta 0,70 mm x 40mm jatowa, jednorazowa, typ luer.”
lub ,,Igta 0,60 mm x 30mm jatowa, jednorazowa, typ luer.”

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w czesci nr 5 poz. 7 Igly 0,60 mm x 30mm jatowej,
jednorazowej, typ luer.

PYTANIE 4 : Zalacznik nr 4.5 poz. 14 Proszg¢ o dopuszczenie przyrzadu bez lacznika do dodatkowe;j iniekcji z korkiem.
Reszta parametréw zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia.

PYTANIE 5 : Pakiet nr 5, pozycje 2 — 5 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 3-cze$ciowe, spemiajace pozostate
wymagania SIWZ ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia.

PYTANIE 6 : Pakiet nr 5, pozycja 6 Czy Zamawiajgcy dopusci igly w rozmiarze 0,3mm x 13mm, spelniajace pozostale
wymagania SIWZ ?
ODPOWIEDZ: Patrz odpowiedZ na pytanie nr 2.

PYTANIE 7 : Pakiet nr 5, pozycja 7 Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarze 0,5mm x 40mm lub 0,6mm x 30mm,
spelniajace pozostate wymagania SIWZ ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w czesci nr 5 poz. 7 igiet 0,6mm x 30mm.

PYTANIE 8 : Pakiet nr 5, pozycja 14 Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzady do przetaczania krwi i preparatow krwi bez
Iacznika do dodatkowe;j iniekcji, spetniajace pozostate wymagania SIWZ ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 9 : Pakiet nr 7, pozycja 4 Czy Zamawiajagcy dopusci sterylne pincety o dlugosci 13cm, spehiajgce pozostate
wymagania SIWZ ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w poz. 4 czgsci nr 7 sterylnej pincety o dlugoséci 13cm.

PYTANIE 10 : Pakiet nr 4.4. Prosimy Zamawiajagcego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje strzykawek
przystosowanych do przygotowywania i podazy cytostatykéw, z o§wiadczeniem producenta zalgczonym do oferty?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w czgéci nr 4 nie wymaga, ale dopuszcza mozliwo§é zaoferowania strzykawek
przystosowanych do przygotowywania i podazy cytostatykow.

PYTANIE 11 : Pakiet nr 4.4 poz. 2-5. Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie, czy strzykawki maja posiada¢ dtugosé
skali na cylindrze odpowiadajgcej pojemnosci nominalnej strzykawki tj. bez rozszerzenia?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w cze$ci nr 5 poz. 2-5 nie wymaga, ale dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania wyzej
opisanych strzykawek.



PYTANIE 12 : Pakiet nr 4.4 poz. 6 . Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy nie zaszta omytka i Zamawiajacy dopusci
igte 0,33 x 12mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zmienit tres¢ Zatacznika nr 4.5 — patrz odpowiedz na pytanie nr 2.

PYTANIE 13 : Pakiet nr 4.4. poz. 7. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly w rozmiarze 0,6 x 30mm, speiniajgcej
pozostate parametry SIWZ.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w czesci nr 5 poz. 7 dopuszcza mozliwosé zaoferowania igiet w rozmiarze 0,6 x 30mm.

PYTANIE 14 : Pakiet nr 4.12, poz. 2 . 1/ Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy zamknigty beziglowy system
dostgpu naczyniowego jako element kaniuli obwodowej (po podigczeniu) ma posiadaé przeplyw grawitacyjny nie mniejszy
niz przeplyw przez najwigksza kaniul¢ wskazany na opakowaniu przez producenta kaniuli, np. jezeli na opakowaniu
kaniuli jest wskazany przeplyw: 60 ml/min, 100 ml/min, 140 ml/min, to podigczony zawér nie stanowi bariery dla
osiagnigcia tych przeplywéw? 2/ Zamawiajacy wymaga tacznika posiadajacego gladkie silikonowe powierzchnie, czy w
zwigzku z tym wymaga membrany silikonowej osadzonej zewngtrznie na konektorze w celu zminimalizowania ryzyka
kontaminacji zakazen?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w czesci 12 poz. 2 wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem
zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i nie wymaga membrany silikonowej osadzonej zewne¢trznie na
konektorze.

PYTANIE 15 : Czy Zamawiajacy dopusci paski testowe z bocznym zasysaniem krwi, z kapilarg ,,na przestrzal” calej
diugosci paska z mozliwoscia pobierania prawidlowo krwi tylko od jednej strony ? W przypadku, gdy kto$ niepoprawnie, z
nieodpowiedniej strony przytozy krople krwi, nastapi zassanie krwi bez wyniku, pojawi si¢ komunikat ,.error” i woéwczas
nalezy uzyé nowego paska testowego. Konsekwencja tego bedzie zuzycie wigkszej ilosci paskéw przez personel
medyczny.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania wyzej opisanych paskéw testowych.

PYTANIE 16 : Czy zamawiajacy wymaga paska testowego na zewnatrz, kapilary zasysajacej na koricu (czubku) paska z
automatycznym wyrzutem po pomiarze (funkcja daje dodatkowe podniesienie bezpieczetistwa i higieny pracy - po badaniu
pracownik nie ma stycznosci z materiatem biologicznym pacjenta) ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania wyzej opisanych paskéw testowych.

PYTANIE 17 : Czy Zamawiajacy wymaga, aby paski testowe wspéipracowaty z glukometrem, posiadajagcym funkcje
wyrzutu paska po badaniu?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza mozliwosé zaoferowania glukometru posiadajacego funkcje
wyrzutu paska po badaniu.

PYTANIE 18 : Czy Zamawiajacy dopusci do ztozenia oferty Wykonawcg, ktéry nie posiada zezwolenia na hurtowy obrét
lekami?

ODPOWIEDZ: Dokumenty i o§wiadczenia wymagane przez Zamawiajacego zostaly okreslone w specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia.

PYTANIE 19: Czy Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie zaoferowane glukometry i paski testowe mialy mozliwo$¢
kontroli na 3-ch zakresach ptynéw kontrolnych — (prawidlowy, niski i wysoki), pozwalajace skontrolowa¢ glukometr i
paski przy stezeniach glukozy, odpowiadajacych prawidtowej hipo- i hiperglikemii u pacjenta i aby te ptyny kontrolne byty
dostarczone na zyczenie Zamawiajgcego oraz aby paski do glukometréw byly na listach refundacyjnych NFZ i MZ ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza mozliwosé zaoferowania wyzej opisanych glukometréw i
paskow testowych.

PYTANIE 20 : Czy Zamawiajgcy wymaga, aby glukometry byly wyposazone w trzy ptyny kontrolne, do niskich, $rednich
i wysokich wartosci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania wyzej opisanych glukometréw.

PYTANIE 21 : Czy Zamawiajacy wymaga, aby paski testowe miaty mozliwo$¢ przechowywania w temperaturze od 4 do
40°C oraz posiadaly powloke zabezpieczajaca cala powierzchni¢ paska przed ryzykiem kontaminacji bakteryjnej (paski
mozna dotyka¢ na calej powierzchni bez wptywu na wynik badania)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania wyzej opisanych paskow testowych.

PYTANIE 22 : Czy Zamawiajagcy wymaga dostarczenia wraz z oferta instrukcji obstugi glukometru oraz paskoéw
testowych w jezyku polskim ?
ODPOWIEDZ: Wykonawca winien dostarczy¢ instrukcje obstugi w jezyku polskim wraz z dostawg glukometréw.

PYTANIE 23 : Czy Zamawiajagcy wymaga aby zaoferowane paski testowe, byly dystrybuowane za posrednictwem
hurtowni farmaceutycznych, w zwigzku z czym mozna mie¢ pewnos¢ co do dostaw takich paskéw w warunkach
zabezpieczajacych je przed dziataniem nieodpowiedniej temperatury i wilgoci?



ODPOWIEDZ: Zgodnie z § 2 ust. 2b wzoru umowy Wykonawca o$wiadcza i gwarantuje, ze oferowane wyroby
medyczne sg dostarczane transportem i w warunkach zgodnych z zaleceniami producenta.

PYTANIE 24 : Czy Zamawiajagcy zyczy sobie, aby paski testowe, miaty tylko maksymalny dostepny na rynku polskim
zakres temperatury przechowywania paskéw wynoszacy od minimum 4 do minimum 40°C (latem ma to duze znaczenia
zwlaszcza bardzo upalne lata gdzie temp. w gabinetach zabiegowych niejednokrotnie przekracza 30°C)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza mozliwosé zaoferowania wyzej opisanych paskéw testowych.

PYTANIE 25 : §5 punkt la) umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmian¢ zapisu z ,,w wysokosci 0,5% warto$ci
brutto danego gaméwienia czedciowego” na ,,w wysokoéci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanego zamdéwienia”?
ODPOWIEDZ: Zamawiajagcy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 26 : §5 punkt 1b) umowy :Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang¢ zapisu z ,,w wysokosci 0,5% wartosci
brutto danego zaméwienia cze$ciowego” na ,,w wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanego zaméwienia™?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 27 : §5 punkt 1c) umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu z ,,w wysokosci 10% kwoty
wynagrodzenia brutto (za dang czg$¢ zamdwienia)” na ,w wysokosci 10% wartosci brutto (niezrealizowanej czgsci
zamoOwienia)”?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 28 : Zalacznik 4.1, poz. 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie strzykawki 1ml z wtopiona igla
0,3x13mm oznakowane podziatkg co 0,02ml, spehiajacej pozostale wymagania zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia.

PYTANIE 29 : Zatacznik 4.5, poz. 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie igly 0,3mm x12mm, spekniajacej
pozostate wymagania zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Patrz odpowiedz na pytanie nr 2.

PYTANIE 30 : Czg$c¢ 3 poz.2 Prosimy o wyrazenie zgody na pojemniki na prébki histopatologiczne o pojemnosci 60ml?
ODPOWIEDZ: Pojemnos¢ oferowanego pojemnika miesci si¢ w wymaganym przez Zamawiajacego zakresie.

PYTANIE 31 : Czgé¢ 3 poz.6 Prosimy o wyrazenie zgody na pojemniki na prébki histopatologiczne o pojemnosci
2300ml?
ODPOWIEDZ: Pojemnosé oferowanego pojemnika miesci si¢ w wymaganym przez Zamawiajacego zakresie.

PYTANIE 32 : Czgé¢ 3 poz.7 Prosimy o wyrazenie zgody na pojemniki na prébki histopatologiczne o pojemnosci
5600ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania w czeéci 3 poz. 7 pojemnika na probki
histopatologiczne o pojemnosci 5600ml.
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Kiarownik Dziziu Zamowien Publicznych

Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice; tel. 32 35 81 200, 32 35 81 460, fax: 32 25 18 437
www.klinika.katowice.pl; REGON: 001325767; NIP: 9542274017
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